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インヴァスト証券「くりっく３６５」、『手数料無料キャンペーン』を大幅拡充  

― 期間中の取引枚数１００枚までは手数料「０円」、１００枚超は「２０円」に ― 

 

インヴァスト証券では、平成22年10月1日（金）より、取引所為替証拠金取引「くりっく３６５」の手数料

無料キャンペーンの内容を大幅拡充いたします。 

 

10月 1日から12月 31日までの期間中に、当社「くりっく３６５」に新規口座開設されたお客様は、口座

開設日の翌月末までのお取引枚数のうち、１００枚（取引単位）までの取引手数料を「０円」（実質無料)、

１００枚を超えるお取引については業界最安値水準手数料、片道２０円（税込）でご利用いただけます。 

 

「くりっく３６５」３年連続Ｎｏ．１（※）の当社は、おかげさまで本日、くりっく３６５サービス開始から４年目

を迎えることができました。これからも、使い勝手の良い独自のトレードツールやサービスを、より多くの

お客様に最良の価格でご利用いただけるよう注力してまいります。 

（※）口座数・預り資産シェア№１．「くりっく 365」取扱業者 17 社中。平成 22 年 3 月末時点。当社調べ。 

記 

「手数料無料キャンペーン」概要 

１． 対象者 

2010 年 10 月 1 日（金）～2010 年 12 月 31 日（金）に当社「くりっく３６５」に新規口座開設されたお客様 

２．内容  

   対象となるお客様の取引手数料を新規口座開設の翌月末まで下記のとおりといたします。 

（１） 取引枚数１００枚まで「０円」（実質無料※） 

   ※100 枚分の取引手数料（税込）は、取引口座へキャッシュバックいたします。 

（２） １００枚超過分は片道２０円（１枚あたり／税込） 

 取引枚数 新規口座開設月 口座開設翌月 

１００枚まで ０円 （実質無料※） 

１００枚超 ２０円（税込） 

通常手数料片道 210 円（ 1 枚あたり／税込） 

詳しくは、インヴァスト証券ホームページをご覧ください。 http://www.invast.jp/fx/ 

以上 

http://www.invast.jp/fx/

